Протокол №3
методического объединения учителей социально-гуманитарного цикла

«23» ____10___2020 г.                                                                               №3
Повестка дня:

1. «Разбор заданий муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников предметов история и обществознание»
Выступили:
1. Заруцкий Михаил Николаевич, учитель истории и обществознания МБОУ «Краснинская СОШ», «Разбор заданий повышенного уровня

сложности»
2. Попова Елена Николаевна, учитель истории и обществознания  МБОУ
«Чусовитинская СОШ»,  «Практическая значимость олимпиадных заданий для достижения предметных и метапредметных результатов»
Председатель РМО:

Копотилова Н.Н. __________